泉师院委组工[2009] 8号
关于做好困难党员和人才慰问工作的通知
各党总支（直属党支部）：
为深入开展“送温暖、解忧难、办实事”活动，做好元旦、春节期间生活困难党员和人才慰问工作，现就有关工作通知如下：

一、校党委组织部拟从学校管理的回拨党费中拨出专款，连同市委组织部划拨的补助款，作为生活困难党员的补助款，在“两节”期间发放到生活特别困难的党员手中，帮助生活特别困难的党员过好节日。请各党总支（直属党支部）认真组织调查摸底，经党支部大会评议、张榜公示和党总支审核等程序确定慰问补助对象。各党总支（直属党支部）也应酌情开展相应的慰问活动，使生活困难党员感受到党的关怀和温暖。
二、市委组织部知工办拟慰问一批生活困难人才，慰问对象要求在教学、管理一线工作，业绩比较突出，具有中级及以上专业技术职称的高层次和高技能人才，家庭人均实际月收入低于当地最低生活保障标准或因家庭成员突患重病及其他突发性事件造成家庭生活特别困难的人才。请各党总支（直属党支部）认真组织调查摸底，从严掌握条件，严格审核把关，把确属生活困难的在职专业技术人才如实申报上来。
三、请各党总支（直属党支部）于2009年12月11日（星期五）前将困难党员和人才名单及困难情况材料报送校党委组织部。
中共泉州师范学院委员会组织部
二00九年十二月四日
主题词：困难党员   人才   补助      通知
抄    送：市委组织部、各党支部、校领导     存档（二）
泉州师院党委组织部                         2009年12月4日印发